MNC()MUNIDAD DE DESARROLLO

Y FoMENTO DEL ALJARAFE

DONA ALICIA HIDALGO TRAPERO, SECRETARIA-INTERVENTORA DE LA MANCOMUNIDAD DE
DESARROLLO Y FOMENTO DEL ALJARAFE

CERTIFICA:

Que de los datos obrantes en la contabilidad y los archivos que constan en la tesoreria
de esta Mancomunidad, se desprende que D. Raul Castilla Gutiérrez con DNI. 47.006.762-Y
percibid en el ejercicio 2015 las siguientes cantidades en concepto de asistencias a Comisiones

de gestidon y control, Juntas de Gobierno y sesiones plenarias de la Mancomunidad de
Desarrollo y Fomento del Aljarafe.

IMPORTE BRUTO

RETENCION

IMPORTE LiQUIDO

2015

1027,90 €

182,56€

845,34€

Y para que conste y surta los efectos oportunos, se firma el presente certificado en Castilleja

de la Cuesta a,

El Presidente.
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